Controlli S.p.A.
16010 Sant’Olcese (GE)
Tel. 010 73 06 1
Fax. 010 73 06 870/871
1a Emissione 05/2021 DBL614i Pag. 1
APPLICAZIONE ED USO
Le valvole 2TIA.L e 3TIA sono valvole a globo di regolazione intera-

La valvola può essere montata in qualsiasi posizione tranne che ca-
povolta.
Rispettare nel montaggio i sensi del flusso indicati dalle lettere sul
corpo valvola (Fig. 1 e 2) e schemi applicativi.
A AB
B
A AB
FIG. 1 FIG. 2
Valvole miscelatrici a 2 e 3 vie
in acciaio inossidabile AISI304 2-3TIA
MODELLO
DN Kvs
[m3/h]
CORSA
[mm]2 VIE 3 VIE
2TIA20L 3TIA20 20 6,3 10
2TIA25L 3TIA25 25 10 15
2TIA32L 3TIA32 32 16 20
2TIA40L 3TIA40 40 25 20
2TIA50L 3TIA50 50 40 20
2TIA65L 3TIA65 65 63 20
1a Emissione 05/2021 DBL614i Pag. 2
Le caratteristiche contenute in questa pubblicazione possono essere modifi cate senza preavviso
SCHEMI APPLICATIVI
valvole a 2 vie